toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, 

atsižvelgiant į tai, kad: 

A. Šalys 2020 m. rugpjūčio 25 d. sudarė sutartį Nr. A62-132/20 (toliau – Sutartis) dėl viešosios 

erdvės prie Vingrių gatvės sutvarkymo darbų su darbo projekto parengimu (toliau – Darbai). 
Pradinė Sutarties vertė yra 1 157 023,96 Eur (vienas milijonas vienas šimtas penkiasdešimt 

septyni tūkstančiai dvidešimt trys Eur 96 ct) be PVM; 
B. 2021 m. rugsėjo 13 d. Rangovas raštu Nr.SD-2021-09-06-644 kreipėsi į Užsakovą su prašymu 

perskaičiuoti pradinės Sutarties vertę, pagal Sutarties 5.8 punktą; 
C. remiantis Lietuvos statistikos departamento duomenimis, bendras statybos kainų lygis pakito 

(padidėjo) 6,84 procento; 
D. Šalys 2021 m. rugsėjo 23 d. sudarė susitarimą Nr. A62-150/21 dėl Sutarties pakeitimo (toliau – 

2021-09-23 Susitarimas), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė atsisakyti nevykdomų 

darbų už 2530 Eur (du tūkstančius penkis šimtus trisdešimt eurų) be PVM; 
E. Šalys 2021 m. gruodžio 8 d. sudarė susitarimą Nr. A62-198/21 dėl Sutarties pakeitimo (toliau – 

2021-12-08 Susitarimas), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė atsisakyti nevykdomų 

darbų už 8 167,16 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai, 16 ct) be 

PVM, 

ir vadovaujantis: 
a) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, nustatančiu, kad 

pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo 

procedūros pagal šį įstatymą, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo

[...]

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo Nr. 12 (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 
1. Perskaičiuoti pradinę Sutarties vertę pagal bendrą kainų lygio pagal Sutarties 5.8.5 punkte 

pateiktą formulę, kai iki Rangovo prašymo pateikimo Užsakovo priimtų Darbų vertė 300 275,07 
Eur (trys šimtai tūkstančių du šimtai septyniasdešimt penki eurai, 07 ct) be PVM (priedas Nr. 2), 
indeksavimo laikotarpio pradžios indeksas – 114,2668, indeksavimo laikotarpio pabaigos 
indeksas – 122,6555 (priedas Nr. 3). Perskaičiuota pradinės Sutarties vertė pagal formulę:  

Elektroninio dokumento nuorašas

300 275,07 + ((1 146 326,80 - 300 275,07) * ((122,6555 / 114,2668)) = 1 208 427 Eur (vienas 
milijonas du šimtai aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt septyni eurai) be PVM. 

2. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„Pradinė Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 punkte nustatyta 

tvarka, yra 1 208 427 Eur (vienas milijonas du šimtai aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt 

septyni eurai) be PVM. 
3. Atsižvelgiant į perskaičiuotą pradinę Sutarties vertę ir Sutarties kainą, patikslinti Sutarties priedą 

„Įkainotų veiklų sąrašas“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (Priedas Nr. 4).  
4. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.